

From: Rami Kittilä <Rami.Kittila@Bergeautonordics.com>
Sent: 19. lokakuuta 2020 22:30
To: Kirjaamo LVM
Cc: Kalle Kaura
Subject: Romutuspalkkioon kommentti - Berge Auto Nordicsilta

Berge Auto Nordicsin puolesta kommentit kohtiin, jotka eivät edistä Romutuspalkkion uskottavuutta eivätkä sen toteutumisen tavoitteita:

- 2000 euron tuki romutuspalkkioon ei ole teknologianeutraali kaasuautojen osalta jos niille ei säädetä päästörajaa (esimerkiksi 95g/km). Tämä teknologia on saatavana rajoitetusti yhdeltä autonvalmistajalta. On välttämätöntä että päästöraja on myös voimassa kaasukäyttöisille polttomoottoriautoille, jotta ohjelma säilyttää teknologianeutraalin luonteen eikä ole ideologinen ja/tai poliittinen valinta kohdistuen valmistajaan tai maahantuojaan.
- 95g/km raja muille eli polttomoottoriautoille on aivan liian alhainen koska tämän rajan alittavia autoja on vain yksittäisiä markkinoilla. Mikäli tämä etu jää tällaisenaan voimaan niin se suosisi yhtä globaalia (ei sama kuin edellä) autonvalmistajaa. Koko romutuspalkkion toteutuksen eduksi on sen laaja hyödyntäminen eikä se saisi olla suunnattu vain muutamien valmistajien eduksi.
- 95g/km raja polttomoottoriautoille (joita kaasuautoinkin ovat) on liian alhainen, jotta saataisiin kuluttajia hyödyttävä kilpailuasetelma. CO2 päästön ollessa minimissään n. 125 g/km niin tällöin tarpeeksi monelta A- ja B segmentin edullisemmalta mallilta tulisi kampanjan ehtojen piiriin edullinen ja päästötehokas automalli tarjolle. Tämä myös edistäisi autokannan uusitumista, sen pienipäästöisyyttä, olisi sekä teknologia että valmistajaneutraali ja edistäisi romutuspalkkiokampanjan menestyksestä toteutusta. Teknologianeutraaliuden vuoksi kaasuautoilla tulee olla sama romutuspalkkiotuki kuin muilla polttomoottoriautoilla ja yhtenäinen päästöraja (eikä ideologista ja/tai teoreettista päästömittaustapaa).

Ottamalla edellä mainitut kohdat huomioon uskomme että romutuspalkkiokampanja voitaisiin toteuttaa nykyisiä suunnitelmia menestysekkäämmin.

Terveisin
Berge Auto Nordics

Ystävällisin terveisin / Best regards



The Power to Surprise

Rami Kittilä Brand Director

Bergé Auto Nordics Oy

Vaisalantie 6, 02130 Espoo Finland

T +358 50 435 5616

E rami.kittila@bergeautonordics.com